Управление образованием Администрации Мокшанского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа п. Красное Польцо

П Р И К А З

01 сентября 2021 года № 1 2 / 5 - 0

О создании комиссии

С целью контроля организации питания в школьной столовой филиала МБОУ ООШ п.
Красное Польцо в с. Богородское

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию в составе:
Юданов Д. С. -  заведующий филиалом
Афанасьева В. И. -  учитель начальных классов
Кузьмичёва И. Ю. -  бухгалтер управления образованием
Веденеева В. С. -  учащаяся 9-го класса
Чернова С. М.. -  представитель родительского комитета школы
Конахин Н. А. - представитель родительского комитета школы

2. Назначить председателем комиссии Юданова Д. С.
3. Контроль за исполнением нрищза оставляю за собой.

О 6 Щ £ О s

Директор школы

С приказом ознакомлен: д а )

ч: ties*

А. В. Изранов

Юданов Д. С.
фанасьева В. И.
зьмичёва И. Ю.

онахин Н.А.
Чернова С. М.
Веденеева В. С.

МБОУ ООШ П. КРАСНОЕ ПОЛЬЦО, Изранов Алексей Владимирович, ДИРЕКТОР
12.02.2022 12:29 (MSK), Сертификат № 631D7E0067ADB28A4D1BB0CDDDF51C01